ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №83/
О награждении Почетными грамотами

от   марта 2022 года

Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск:
за высокие профессиональные достижения, большой вклад в развитие культуры городского округа Зарайск и в связи с празднованием Дня работника культуры:
1. Кухтину Татьяну Витальевну - старшего эксперта Комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского округа Зарайск;

2. Лобачеву Александру Алексеевну – методиста МБУ «ДК поселка «Зарайский»;

3. Лохматихину Ольгу Михайловну – заведующую Авдеевской сельской библиотекой-филиала МБУК «ЦБС г.о. Зарайск»;

4. Гаврилову Евгению Михайловну – руководителя кружка Авдеевского СДК филиала МБУ «ДК поселка «Зарайский»;

5. Сергеева Романа Сергеевича – методиста МБУ «Мендюкинский СДК»;

6. Лаврухина Дмитрия Борисовича – руководителя кружка МБУ «ДК имени В.Н. Леонова»;

7. Голякова Николая Николаевича – заведующего структурным подразделением по основной деятельности МБУ «ЦД «Победа» г. Зарайска»;

8. Лютикову Марию Вячеславовну – директора МБУ «Чулковский СДК».

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
Разослано: юридическому отделу, прокуратуре, в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru